סקירת הספרות הסתמכה על מאמרים, ספרים וסרטים.

לחקר אישי שביצעתי ישנם שני חלקים. הראשון הינו ניתוח פרק בתנ"ך העוסק ביונתן המקראי, והשני הינו ניתוח השיר "יונתן" של רחל המשוררת.

העבודה התבצעה בידי נטע פלג גינזבורג תלמידת כיתה ט' בבית הספר עמק החולה, במסגרת קורס לעריכת עבודות חקר, מרכז מדע ודעת למחוננים במכללת תל חי, תשע"ד 2014.

תודה רבה לדניאלה שאול, מנחת הקורס, שעזרה לי בכתיבת העבודה במסירות, בחריצות וביסודיות לאורך כל הדרך.

יונתן / יונה וולך

אָנִי רָץ עַל הַגָּשֶׁר
וְהִילָדִים אַחֲרַי

יוֹנָתָן

הֵם קוֹרְאִים

קָצֵת דָּם

רַק קָצֵת דָּם לְקִנּוּחַ הַדְּבִשׁ

אָנִי מִסְפִּים לְחוֹר שֶׁל נֶעֶץ

אָבֵל הִילָדִים רוֹצִים